Dessert

c Gulab Jamun

Desserts
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@ Salade de Fruits

Boissons non alcoolisées

; .".;
@ Jusd'Orange
@ Limonade

m Sprite

@ Schweppes

L es 10 plus populaires

L & Butter Nan

-
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5€
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@ Nan Garlic

Plats d'accompagnement

‘m

Sauce d'accompagnement
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@ Curry

Plats végétariens
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@ Dal M akhni

Coursprincipaux indiens

‘ Nan Nature

10



Platsindiens

@ Raita Punjabi

. M asala

Spécialitesindiennes
Raita

Butter Chicken

Malai K 6fta
, Chicken Tikka M asala
Tazi Tarkari

‘ Paneer Masala

19
7€

11
13

11



Spécialités végétariennes

Palak Paneer

Veggie Spezialitaten

O Aloo Palak

Vegetarisch - Subji Ka Khajana

Paneer Shahi Korma

Tandoori Spezialitaten

p .
@ Gambas Tandoori

Lamm & Hahnchen

19
10

11

18



Tikka Masala

Offresde dg euner

Dal Punjabi

I ndische Beilagen

9 Paratha

Dessert - Nachtisch

Rasmalai

Biryani - Reisgerichte

‘ Keema M atar

10



L eckere Nudelgerichte

Extra Portionen

i ) Butter
Eau

6 Perrier
Non classé
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@ Beignets d'oignons

. F;
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@ Beignets D' Aubergines

. F;
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o . .
@ Beignets De PommesDe Terre

7€

7€

7€



Beignets De Fromage M aison

Beignets De Poulet

Beignets de crevettes

Assortiment De Beignets

Beignets Mixtes

Samosa Au Boeuf

Samosa Aux Crevettes

Samosas Au Poulet

Samosa L égumes

Assortiment De Samosas

Seekh Kebab Au Poulet

Seekh Kebab A L'Agneau

7€

8€

8€

12

12

7€

7€

7€

6€

15

7€

7€



Poulet tikka

Agneau Tikka

Mixed Kashmir Grill

Poulet tandoori

Soupe Aux Lentilles

Salade composée

Saladeindienne

Salade Kashmir

Salade D'Oignons

Biryani Poulet

Biryani Agneau

Biryani Boeuf

10
10

12

22

8€

8€

8€

9€

5€

14

15

14
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Biryani Crevettes

Biryani Poisson

Biryani L égumes

Biryani Kashmir

Boeuf curry

Boeuf Vindaloo

Boeuf Palak

Boeuf Bharta

Boeuf Dal

Boeuf Kashmir

Boeuf K adai

Boeuf Masala

15

15

11

16

11

12

12

12

12

13

12

12
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Boeuf Madras

Poulet Curry

Poulet Vindaloo

Poulet Madras

Poulet Palak

Poulet Bharta

Poulet Dal

Poulet Kashmir

Poulet Tikka Masala

Poulet Punjab

Poulet Kadai

Poulet Shahi Korma

12

10

12

11

13

13

13

13

13

11

12

13
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Poulet Mangue

Poulet Ananas

Poulet Rognanjosh

Agneau Curry

Agneau Vindaloo

Agneau Madras

Agneau Palak

Agneau Bharta

Agneau Dal

Agneau Kashmir

Agneau Masala

Agneau Rogan Josh

11

11

12

11

13

13

13

13

13

13

13

13



Agneau Kadai

Agneau Tikka Masala

Agneau Shahi Korma

Grosses Crevettes Curry

Grosses Crevettes Madr as

Grosses Crevettes Kashmir

Grosses Crevettes Masala’

Grosses Crevettes Palak

Grosses Crevettes Bharta

Grosses Crevettes Shahi Korma

Grosses Crevettes Kadai

Poisson Curry

13

14

13

11

12

12

14

14

14

14

14

13



Poisson M adras

Poisson Kashmir

Poisson M asala

Poisson K adai

Mixte Vegetable Korma

Mixte Vegetable Masala

Bangain Bharta

Chana K adai

Mushroom M asala

Riz Basmati Nature

Riz Basmati Aux L égumes

Riz Basmati K ashmir

14

14

14

14

11

10

10

10

10

3€

4€

4€
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L égumes Aux EpicesIndiennes

Aloo Bombay

Chappati

Poori

Stuffed Paratha

Nan au fromage

Nan Garlic Fromage

Nan Peshwari

Géateau De Semoule

Biere Kronenbourg

Biere Indienne King Fisher

Eau Minérale Plate 50cl

4€

5€

2€

3€

4€

4€

4€

4€

3€

5€

4€



Eau Minérale Gazeuse 50cl

Eau Minérale Plate 1L

Eau Minérale Gazeuse 1L

Jusd'ananas

Jusde mangue

Jus de Pommes

Diabolo Grenadine

Diabolo Menthe

Diabolo Rose

Plat

4€

6€

6€

3€

3€

4€

4€

4€



